



"ארץ ישראל וארצות העולם"

סדרת הרצאות - תא הגמלאים כרמיאל משגב - תש"פ 2019/20

ימי שלישי בשבוע - שעה 10:30-12:00

עלות סדרת הרצאות - 150 ₪ לאדם לסדרה, לגמלאי הסתדרות המורים ובני זוגם.

רכז הסדרה- דודו קצין, החברה להגנת הטבע.

מיקום- "אולם פיס" - אורט כרמים רח' מעלה אורט, כרמיאל.

תכנית

22/10/19 קולומביה הסכנה היחידה במידה ותגיע לבקר- לא תרצה לעזוב!

בין דימויים למציאות בדמוקרטיה הוותיקה ביותר באמריקה הלטינית. בין אנשים, הערים והעיירות לעולם הטבע במדינה היחידה ביבשת שגובלת בשני אוקיינוסים.

מרצה- יונית קמחי

12/11/19 נהר האמזונאס בדרום אמריקה

מסע מרתק לאורך גדול נהרות תבל, משיפולי האנדים ועד לשפך העצום בחופי ברזיל. ממסעות השייט הראשונים לאורך נתיב הנהר, דרך עולם החי והצומח המגוונים ועד לבעיות שמירת הטבע המודרניות.

מרצה - נעם סגן כהן

17/12/19 אינדונזיה בין גן עדן לגיהנום

מסע למדינה המוסלמית הגדולה בתבל, שבה האסלאם משלב אמונות קדומות ותושביה מוטרדים מהשפעות מזרח תיכוניות קיצוניות. נבקר באי שבקצה אחד שולט האסלאם בנוסח טאליבן ובקצהו השני נשים מוסלמיות קובעות את סדר היום. נדלג בין היופי לאימה, בין הרי געש שיוזקים אש ונופים מרהיבים של טראסות חקלאיות. ננסה להבין מדוע הטמפלרים הגיעו לארץ ולמה וונציה שוקעת וכיצד כל זה קשור לאינדונזיה.

מרצה- נפתלי הילגר

21/1/20 איראן : מבט מבפנים " אלף גוונים של שחור"

מסע לאורכה ולרוחבה של פרס העתיקה ואיראן העכשווית בניסיון להבין את הפרדוקס האיראני. רשמים אישיים מביקור בערים קסומות ובנופים מרהיבים כדי לראות את הנסתר מאחורי הגלוי..

וגם - 2500 שנים של יחסים אמביוולנטיים בין יהודים לפרסים.

מרצה - נפתלי הילגר

11/2/20 "לקום אל החיים"

סיפור ישראלי המביט אל החיים באמונה ובשמחה. היא חיילת יחידה שנפצעה קשה במלחמת יום הכפורים במהלך קרב בסיני, מגישה סיפור המתחיל בתהום ומסתיים באופן מעורר השראה ותקווה כשבסימונו עומדת על רגל וחצי

ויודעת לומר ש "אם רוצים – אפשר" !

מרצה- ענת יהלום

17/3/20 " ארץ מול שמיים " - דברים שרואים משם לא רואים מכאן ...

צילומי אוויר של אתרים נבחרים בארץ : אתרים היסטוריים, אתרי כרייה וחציבה ואתרי נוף המאפשרים תובנות טובות יותר לייעודם על ציר הזמן והשפעתם על הסביבה.

מרצה - חן כץ

19/5/20 "דרך" – השביל הזה מתחיל כאן

בוקר שיוביל אתכם בדרכים עתיקות ובשבילים ייחודיים (דרך בורמה , דרך המלך , דרך הבשמים). מסע למושג דרך בשפה העברית (דרך חיים , דרך הטבע , דרך ללא מוצא ועוד) ולמוסיקה המוקדשת לדרך ולמסעות.

מרצה - יואל שתרוג

2/6/19 " כנגד כל הסיכויים " - להציל את יהודי בודפשט

בחודש מרץ 1944 כבשה גרמניה הנאצית את הונגריה. בבודפשט התגוררו אז כ-200,000 יהודים. במהלך ההרצאה, נספר על ניסיונות ההצלה של יהדות בודפשט, על פועלו של משה קראוס וקרל לוץ השוויצרי, ובעיקר על "בית הזכוכית" שבו התנהל מבצע ההצלה הגדול ביותר בשואה.

מרצה - אוריאל פינרמן

****המנוי אישי ואינו ניתן להעברה** פתיחת כל סדרת ההרצאות מותנת במינימום משתתפים **דמי אובדן**

כרטיס והנפקה חדשה 30 ₪ אין החזר כספי בגין אי הגעה להרצאות בסדרה** ברישום מלא ייתכן**

ותופעל הסדרה גם במשמרת נוספת בשעה 08:30